
Uchwała Nr XXI/183/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 października 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/I 08/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku, Nr XVIl/146/08 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku, Nr XVIII/157/08 i Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 
roku, Nr XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08, Nr XXX/170/08 z dnia 
25 sierpnia 2008 roku, Nr XXI/17 4/08 z dnia 15 października 2008 roku i Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, 
Nr 192/08, Nr 193/08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 205/08 z dnia 9 kwietnia 2008 roku , Nr 
210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 217/08 z dnia 28 kwietnia 2008 roku, Nr 222/08 
z dnia 5 maja 2008 roku, Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 
2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 248/08 z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 
254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku, Nr 261/08 z dnia 
20 sierpnia 2008 roku, Nr 262/08 z dnia 29 sierpnia 2008 roku, Nr 264/08 i Nr 265/08 z dnia 
11 września 2008 roku, Nr 268/08 z dnia 26 września 2008 roku, Nr 278/08 z dnia 
13 października 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
bd' d t u zetoweJ wprowa za się nas ępuJące zmiany: 

Dział I Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 I 2 3 4 5 

OGÓLEM: 62.250 zł 62.250 zł 
852 I Pomoc społeczna 62.250 zł 62.250 zł 

I 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 62.250 zł 62.250 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 62.250 zł 
- pozostałe wydatki 62.250 zł 
wydatki majątkowe 62.250 zł 
- zadania inwestycyjne 62.250 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
1. Przebudowa Domu Dziecka im. Janusza Korczaka 

w Długiem 45.000 zł 
2. Budowa chodnika przy Domu Dziecka Im. 

Janusza Korczaka w Długiem 17.250 zł 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~'rz~wo .· lezący ~Rady 
«~~ 

K zimierz ~'t'~ 


